新製品のご案内

                                                                        江井ヶ嶋酒造㈱

シングルモルト 江井ヶ嶋 バーボンバレル 8 年

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧お引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、ウイスキー新製品「シングルモルト江井ヶ嶋バーボン

バレル 8 年」500ml を数量限定にて発売させていただきます。

お得意先様へのご案内何卒よろしくお願いいたします。

        敬具

出荷開始日：2023 年 10 月 20 日(金)

商品名 シングルモルト江井ヶ嶋バーボンバレル 8 年

≪商品説明≫

フェノール値 10ppm のライトピート麦芽で造ったニューポットをファース

トフィルのバーボン樽に詰めて、瀬戸内海の潮風を聴かせて 8 年間熟成さ

せました。バーボン樽由来の甘い香りと、ピート麦芽の軽いスモーキーさ

が特徴のウイスキーです。

香 り： バナナやメロン、青リンゴのようなフルーティーで甘い香りの奥に

少し煙が漂う。

味わい： ハチミツやバニラのしっかりした甘さの後に程良い樽のほろ苦さと

シナモンのような軽いスパイス感。

少しドライでスモーキーな軽い余韻。

酒類品目 ウイスキー

アルコール分 50 度

原材料名 モルト

原料原産地名 国内製造（モルトウイスキー）

内容量 入数 500ml 6 入

単品サイズ 重量 85mm×85mm×215mm 1.06ｋｇ

ケースサイズ 重量 190mm×275mm×235mm   6.7ｋｇ

JAN コード 4969265738034

ケース POS  ITF ―

希望小売価格 12,000 円

備考

消費税別途

≪商品画像≫

シングルモルトジャパニーズウイスキー

瓶詰数量 1,630 本